UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA

Mestrado Profissional em Formação de Professores

RESULTADO DOS RECURSOS DAS ENTREVISTAS SOBRE OS

PROJETOS DE PESQUISAS E ARGUIÇÃO DAS CARTAS DE INTENÇÕES

3ª ETAPA - PROCESSO SELETIVO EDITAL DE SELEÇÃO 02/2023

PARA TURMA 2024.1

A Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Formação de

Professores, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos das

entrevistas sobre os projetos de pesquisas e arguição das cartas de intenções

(terceira etapa da seleção) impetrados junto ao Programa de Pós-Graduação em

Formação de Professores.

Após o trabalho de reavaliação, no qual foram revistas as entrevistas,

atendendo ao solicitado pelos candidatos impetrantes de recursos, as Comissões

compostas por professores(as) definido(as) para tal atividade, decidiram pelo exposto

no quadro abaixo:

Nº INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO

01 00042074 ANA FLÁVIA PEREIRA DA SILVA RECURSO NÃO PROVIDO

02 00041474 DEBORA MARTINS FARIAS RECURSO NÃO PROVIDO

03 00041743 RAFAELLY GOMES BARBOSA E GALDINO RECURSO NÃO PROVIDO

Obs: O acesso as notas referentes a avaliação de cada um dos professores que

compuseram, tanto da banca da entrevista, como da banca de análise dos recursos,

poderá ser solicitado à secretaria do PPGFP ao final do processo de seleção, mediante

requerimento enviado a presidente da comissão de seleção.

Campina Grande, 01 de dezembro de 2023.

                    Profa. Dra. Josandra Araújo Barreto de Melo

                Presidente da Comissão de Seleção